A Ita illi cum gemitu & animo commoto in urbem citato gradu ascenderunt. unde nunc quoque in Oschophoriis coronari non caduceatorem aiunt, sed caduceum, & acclamare inter libamina coronam, *Eia, heu, heu.* quorū solent illud festinantes & ouantes exclamare, hoc consternationis est & trepidationis. Elato patre, Apollini vota reddidit die septimo mensis Pyanepsonis. Eo enim sospites urbem inierunt. Ac legumina memorantur elixari, quod incolumes cibariorum reliquias in unum confuderint, vnaque coctas communi olla, epulati simul inter se manduauerint. Eresionem ferunt (olea ramus est lana obuolutus, quemadmodum tunc erant supplicia, variis fructuum primitiis distinctus, quia desierat tunc sterilitas) accidentes,

*Eresionaferes, ficus & pinguiafarra,
Et pateram mellis, cum fructu dulcis oliue
Fæcundum calicem, sōpiaris ut ebria somno.*

Quamuis haec quidam in memoriam facta ferant Heraclidarum, qui ita ab Atheniensibus aliti fuerunt, sed maior pars ad stipulatur antedictis. Nauigium, quo cum imuberibus nauigauit & saluus rediit, agebatur remis triginta. Hoc usque ad Demetrii Phalerei ætatem Athenienses conseruauerunt, veteri materiæ integrum aliam sufficientes, itaque coagmentantes, ut philosophis in disputatione de iis quæ augentur, ambiguitatis exemplum hæc nauis præbuerit, quod alii eandem manere, alii non eandem contendunt. Solenne celebrant Oschophori ex Thespii instituto, neque enim omnes eum sorte leetas virgines ferunt eduxisse, sed familiares adolescentes duos: quorum, quum muliebri quidem vultu & florente, sed fortibus forent pectoribus & impigli, thermis, umbratili vita, comæ & lauoris colorisque causaunctionibus, atque comptu, impense inflexerat & finixerat vocem, gestum & incessum, ut quam maxime virgines representarent, neque usquam viderentur ab iis discrepare. Hos inferuisse in virginum numerum, atque omnes fefellerint. Postquam redux fuit, & illum & adolescentes illos pompā duxisse eo quo nunc amiciuntur cultu, qui palmites cum racemis ferunt. Hos ferunt in Liberi patris & Ariadnae honorem, propter fabulam: aut potius quod ea tempestate redissent, qua colliguntur poma. Quæ cœnam ferunt feminæ, Deiphnophoræ dictæ, adsistunt & adhibentur sacrificio, illorumque sortitorum matres agunt: portauerunt enim iis obsonia & epulas. Fabulæ autem narrantur, eo quod & illæ leniendi liberos & erigendi causa, fabulas iis recensuerint. Atque hæc Demon quoque prodidit. Delubrum etiam ei erectum est, & illis familiis quæ tributum pependerant, imposuit ut ad sacrificium inferrent vestigal. Sacrificio Phytalidæ præerant: qua re hospitalitatem eorum remuneravit. Ab Aegae excessu grande & mirificum opus agitans animo, contribuit Atticæ cultores in unam urbem, vniusque urbis unum reddidit populum, qui tunc erant diuulsi, & ægre ad agendum in communis de republ. conciri poterant: non nunquam enim dissidebant mutuo, belloque certabant. Hos adiit, proposuit que eam rem singulis populis & familiis. Cuius consilium priuati & inopes cito acceperunt: